
 
            ØSTLANDSUTSTILLINGEN 2009 

    tlf.: 67974955 / 98649592,  
    e-post: ostlutst@start.no 

 
Deltakelse: Alle billedkunstnere som har bosted i Akershus, Buskerud, Hedmark, Oppland, 
Oslo, Vestfold og Østfold kan delta. 
 
Juryering: innlevering foregår i to etapper: 
1.  juryering av lysbilder: Innsending av bilder av arbeider innen fredag 6. mars 
2.  juryering av originalarbeider: For de som passerer 1. juryering blir det anledning til å 

     levere originalarbeid torsdag 16. april 
 
Faggrupper: Det kan sendes inn til følgende kategorier: 
Todimensjonale verk, for eksempel: maleri, tegning, grafikk, tekstil, foto e.l 
Tredimensjonale verk, for eksempel: skulptur, installasjoner, objekter, tekstil e. L 
Audiovisuelle verk, for eksempel: videoarbeider, performance, lyd, interaktive arbeider, e.l 
(til dere som leverer inn videoarbeider: vennligst fjern kunstners navn) 
 
Billedmateriale til 1.juryering 
Dias eller digitale medier (CDer, DVDer – ikke mail)  
Lysbilder: Bruk ikke glass! 
Bruk standard rammer med hvit front. Når lysbildene er montert, skal den lyseste siden av 
rammen holdes mot betrakteren. Lysbilder merkes med navn og tittel på den hvite siden. 
Bruk en tynn spritpenn. Bruk ikke selvklebende merkelapper. Husk å angi hva som er 
«opp» med en tydelig pil. 
  
1. juryering: Påmelding innen fredag 6. mars 

Østlandsutstillingen, Boks 216, 1471 Lørenskog,  
Skjema til 1. juryering fylles ut med kulepenn. Begge skjema skal sendes inn. Det kan 
sendes inn 3 bilder for todimensjonale arbeider eller 5 bilder for maks 3 tredimensjonale 
arbeider. For tredimensjonale arbeider må det sendes inn minst ett bilde av hele arbeider 
som ønskes juryert. Detaljbilder må tydelig merkes med «detalj» og tittel på arbeidet. 
 
Til 1. juryering besitter juryen VHS spiller og DVD/CD-rom spiller. Annet spesifikt 
avspillingsutstyr må medfølge verkene. Video- lyd og performancearbeider med 
tidsangivelser (varighet) og visningsbeskrivelse (prosjektør, monitor, loop, tidspunkt, 
hyppighet etc.) Hvis det er nødvendig kan det sendes inn prosjektbeskrivelse på maks en A 
4 side. Det gjelder kun hvis det kunstneriske prosjekt ikke lar seg presentere visuelt. Annet 
materiale skal ikke vedlegges og blir ikke behandlet. Ønskes innsendt materiale i retur, må 
adressert og frankert, foret konvolutt vedlegges. Verkene bør ikke ha vært vist ved større 
kollektivutstillinger som Høstutstillingen. Hvis verket ditt blir godkjent, mottar du skjema til 2. 
juryering. ( G er godkjent, R refusert). 
 
Juryeringsgebyr: Det er satt et juryeringsgebyr på kr. 100 for hver innsender.  
Gebyret bes innbetalt på konto 5103 05 00885 innen torsdag 5. mars 
Vennligst legg ved kvittering i konvolutt med skjema. 
 
2. juryering: Skjema til 2. juryering fylles ut med kulepenn. Alle antatte arbeider må være 
klare for visning. Alle arbeider skal være godt innrammet og ferdig til opphenging og med 
fotstykker/sokler på skulptur. Audiovisuelle arbeider skal ha framvisningsutstyr som kan følge 
utstillingen. Dette besørges av kunstneren. Hvert arbeid skal merkes med medfølgende 
merkelapp på bak/undersiden eller annet skjult sted. Innsenderen betaler  
frakt. Arbeider som ikke kommer til fristen, blir ikke vurdert. Er verket av en slik art at 
kunstner selv må montere arbeidet på utstillingen , er dette et ansvar det må tas høyde for i 
fra kunstners side i og med at dette er en vandreutstilling. 
 



Provisjon.Ved salg vil det bli trukket 30% provisjon. 
 
Forsikring. Østlandsutstillingen holder utstilte arbeider under utstillingsperioden forsikret. 
Dette gjelder også transporten. Arbeidene blir forsikret etter utstillerens oppgaver, og det 
anmodes om ikke å sette summen høyere enn salgssummen. Skader som skyldes 
mangelfull innpakning eller merking og på arbeider som ikke er innlevert/avhentet til fastsatte 
tider, tar Østlandsutstillingen ikke ansvar for. Skulptur i utbrent leire, gips, terrakotta eller 
annet skjørt materiale dekkes ikke av forsikringen, og Østlandsutstillingen tar ikke ansvar for 
disse. 
 
Vederlag. ØUs styre jobber aktivt for å sikre kunstnerne fullt vederlag i h t NBKs satser, 
men p.g.a lave tilskudd til utstillingen må man ta den totale økonomien i betraktning når 
vederlaget skal beregnes, noe som vil variere fra år til år.  
 
Østlandsutstillingen 2009 vil bestå av en utstilling på maks 60 arbeider. ØU er nå 
definert som et prosjekt tilknyttet Østlandssamarbeidet for perioden 2009 – 2011 og er 
garantert driftsmidler i denne perioden. 
 
Østlandsutstillingen 2009 vil vises i:  
Galleri Skårer, Lørenskog Kultursenter i mai/juni  
Klevfoss Industrimuseum, Løten i juni/juli/august. 
Programmet er under bearbeiding, og det arbeides fortløpende for å sikre flere 
utstillingssteder i løpet av perioden. 
   
Innlevering til 2.juryering: finner sted torsdag 16. april, i Galleri Skårer, Lørenskog 
Kultursenter, Triaden, kl. 1100 - 1900. 
Verk som ikke blir antatt må hentes i uke 18. 

   
Reklamasjoner av enhver art må være innlevert innen 29.12.09 
 
Juryen består av tre medlemmer som er nominert av Østlandets distriktsorganisasjoner og 
valgt av medlemmene. Juryen velges for 2 år av gangen. De representerer todimensjonale, 
tredimensjonale og audiovisuelle grupper. 
 
Todimensjonal gruppe:   Odd Skullerud, ØBK         vara: Anne Kampmann, BKH 
Tredimensjonal gruppe:  Jan Erik Beck, ØBK           vara: Liv Mildred Gjernes, BBK 
Audiovisuell gruppe:        Helene Torp, ØBK            vara: Roghie Asgari Torvund, BOA 
 
Arrangør: Utstillingen arrangeres av billedkunstnernes distriktsorganisasjoner på Østlandet: 
Billedkunstnere i Oslo og Akershus, BOA, Billedkunstnere i Buskerud, BBK, Billedkunstnere 
i Hedmark, BKH, Billedkunstnere i Oppland, BKO, Vestfold Bildende Kunstnere, VBK, 
Østfold Bildende Kunstnere,  ØBK. 
Østlandsutstillingen finansieres av fylkene i Østlandssamarbeidet www.ostsam.no   
 
Østlandsutstillingens styre for 2009 
Geir Brohjem, BKH, styreleder 
Eva Rydhagen, BBK 
Ove Bang Nørgaard, BOA 
Tonje Li, ØBK 
Anne Siv Falkenberg Pedersen, BKO 
Jacec Karlowicz, VBK 
 
Sekretær: Liv Omdal 
 
            


